BP 1182 p 684v 08 ma 02-01-1402.

Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer droeg over aan de secretaris, tbv Willelmus Loijer nzv voornoemde mr Jacobus, een b-erfcijns van 35 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een

erfgoed in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen het huis van Arnoldus van Erpe handschoenmaker enerzijds en het huis van Johannes van Hijntam schoenmaker anderzijds, welke cijns voornoemde mr Jacobus verworven²⁹ had van Arnoldus Groet Art.

Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer hereditarium censum triginta quinque solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim (dg: m) Domini et mediatim Johannis ex hereditate sita in Buscoducis ad finem vici Hijnthamensis inter domum Arnoldi de Erpe cijrothecarii et inter (dg: hereditatem) domum Johannis de Hijntam sutoris quem censum dictus magister Jacobus erga Arnoldum (dg: Gro) Groet Art acquisierat prout in litteris dicebat contineri supportavit mihi {hier staat een streep} ad opus Willelmi Loijer filii naturalis dicti magistri Jacobi cum omnibus #litteris# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 684v 09 ma 02-01-1402.

Willelmus Vos zvw Johannes Mate van Leuven machtigde Henricus van der Vluet al zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te innen en te manen en zijn goederen te beheren.

Willelmus Vos filius quondam Johannis Mate de Lovanio dedit et contulit Henrico van der Vluet potestatem et mandatum speciale monendi levandi etc omnes census redditus et pacciones et credita que sibi debentur ac debebuntur a personis quibuscumque quacumque occasione #et ad bona regendi# et cum hiis omnia et singula faciendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 684v 10 ma 02-01-1402.

Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer droeg over aan de secretaris, tbv Yda mv voornoemde mr Jacobus en wv voornoemde Willelmus Loijer, alle goederen van Johannes zvw Johannes van Hijntham, en Gerardus, Johannes, Godescalcus en Ava, kv eerstgenoemde Johannes, aan hem gerechtelijk verkocht door Arnoldus Grotart.

Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer omnia bona Johannis filii quondam Johannis de Hijntham Gerardi Johannis Godescalci et Ave liberorum eiusdem Johannis primodicti vendita sibi per judicem mediante sententia scabinorum in Busco ab Arnolde Grotart prout in litteris dicebat contineri (dg: hereditarie supportavit atque omnia bona Willelmi dicti Pape vendita sibi ab Arnolde Groet per judicem mediante sententia scabinorum in Busco ab Arnolde Grotart prout in litteris dicebat contineri) hereditarie supportavit mihi {hier staat een streep} ad opus Yde sue matris relicte dicti quondam Willelmi Loijer promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Hubertus datum supra.